プレスリリース

報道機関 各位

令和６年１月１０日

送信枚数   １ 枚（この表紙含む）

発信者：見附市役所 企画調整課 秘書広報室 髙橋（内線 315）

 ☎（0258）62-1700 FAX（0258）63-5003

MITSUKE CITY

見附市

市長と教育長、教育委員が教育に対する思いや考えを意見交換し、互いに理解を深

める総合教育会議を開催します。

●会議テーマ（予定）

「５年後１０年後の教育環境を議論する場の設置の必要性について」

今後の教育環境について、タウンミーティングでいただいた子育て世代を中心と

する市民からの声を参考に、５年後、１０年後の教育環境を議論する場を設置する

必要性について、総合的な観点で市長と教育委員会との間で意見交換を行います。

●日時    １月１２日（金）１４時～１５時４５分

●場所    見附市役所４階 大会議室

●出席者   市長、教育長、教育委員

●参考聴取人 遠藤英和新潟大学客員教授

※取材の際は、13:55までに受付をお願いします。

【本件の問合せ先】

教育総務課 担当:岩崎 ☎（0258）62-1700（内線 410）

見附のイメージキャラクター

ミッケ

【令和５年度総合教育会議を開催】

市長と教育委員会が教育環境について意見交換